CÔNG TY CP DƯỢC CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 MEDIPHARCO Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 15/CV-MPC Huế, ngày 10 tháng 01 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

-Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần dược Medipharco

- Mã chứng khoán: MTP

- Sàn giao dịch: UPCOM

- Địa chỉ trụ sở chính: 08 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, Quận Thuận Hoá,
Thành phố Huế, Việt Nam.

- Điện thoại: (0234).3822701

- Người thực hiện công bố thông tin: Bà Phan Thị Minh Tâm

- Nội dung thay đổi công bố thông tin: Thay đổi giấy đăng ký kinh doanh lần thứ 13

I/ Thay đổi địa chỉ trụ sở chính:

1. Địa chỉ trụ sở chính củ: 08 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, Thành phố Huế,
Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam.

2. Địa chỉ trụ sở chính sau thay đổi: 08 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, Quận
Thuận Hoá, Thành phố Huế, Việt Nam.

II/ Thay đổi địa chỉ Email:

- Địa chỉ email củ: mediphar@dng.vnn.vn

- Địa chỉ email sau thay đổi: hoaiphong@medipharco.vn

III/Thay đổi người đại diện theo pháp luật:

1.  Người đại diện theo pháp luật củ:

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 191508810

Ngày cấp: 22/09/2014 Nơi cấp: Công an tỉnh Thừa Thiên huế

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 106 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh,
Thành Phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Số 106 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, Thành Phố Huế,
Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam

2.  Người đại diện theo pháp luật sau thay đổi:

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân: 001156022539

Ngày cấp: 26/01/2022 Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 106 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh,
Quận Thuận Hoá, Thành phố Huế, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: Số 106 Nguyễn Trường Tộ, Phường Phước Vĩnh, Quận Thuận Hoá,
Thành phố Huế, Việt Nam.

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty
(www.medipharco.vn) vào ngày 09/01/2025

- Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

1. Như trên

2. Thành viên HĐQT

		2025-01-10T13:29:28+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MEDIPHARCO đã ký lên văn bản này!